
 

 
 

Chamäleon GmbH – Technický list  1 

TECHNICKÝ LIST 
 

                                           VOSK DO DUTIN 

 

Objednací číslo: 37815 

 

Určený způsob použití: Oprava automobilů / ochranný nátěr  

 

Obecná charakteristika: Ochranný nátěr, který chrání před korozí. Na 

základě speciálních vosků, které chrání a utěsňují 

dutiny karoserie. Díky vynikajícím penetračním 

schopnostem zabraňuje proniknutí vlhkosti do 

všech koutů a spár. Vosk díky své konzistenci 

nezkapává ani neztéká. 

 
 
Barva: hnědá transparentní  

Tužidlo: -- 

Míchací poměr: -- 

Ředění: připraveno ke stříkání 

Viskozita stříkání 4mm DIN: -- 

 

 

Aplikační metoda 
Aplikační metoda Tlak Tryska 

Pistole UBS 4-6 bar 5-10 mm 

 

Podmínky zpracování: 
Používejte pouze v dobře větraném pracovním prostoru. Pracovní teplota musí být nejméně 

+10°C. Maximální vlhkost vzduchu 80 %. 

 

Stříkací operace DFT Spotřeba 

1-2 -- -- 

 

Sušení: 
Teplota předmětu 20 °C: -- 

 

Doba zpracovatelnosti při 20 °C:-- 

 

Regulace VOC: 



 

 
 

Chamäleon GmbH – Technický list  2 

Mezní hodnota EU: Kategorie B/e840g/l 
Tento produkt obsahuje max. 448 g/l 
Tipy pro zpracování: 

Před použitím dobře protřepejte 
 
Toto vydání nahrazuje všechny případně dříve vydané verze. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 
objednávky@son-web.cz 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 


